
ARRÊTÉ N° 03320230425754

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 118 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Bordeaux, le 25 avril 2023

Page 1/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300961972001
Auxiliaire de puériculture
de classe normale
Auxiliaire de puériculture
de classe supérieure

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

18/04/2023 01/05/
2023 Multi accueil ABC

V033230401001628001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable de la
sécurité des systèmes

d'information
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

18/04/2023 01/07/
2023

Groupement informatique
et télécommunications

V033230401005298001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent d'accueil,
officier.e d'état civil

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

24/04/2023 01/05/
2023 État civil

V033230401008673001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant(e) de Direction Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

18/04/2023 01/06/
2023 Direction

V033230401009029001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-D'EYRANS
33650 Saint-medard-
d'eyrans

24/04/2023 01/07/
2023 services techniques

V033230401010388001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Policier municipal -
Brigade de jour H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

24/04/2023 18/04/
2023

PROXIMITE
TRANQUILITE ESPACES
PUBLICS

V033230401010463001
Emploi contractuel de cat.
A
Attaché

Un-e Chargé-e de projet
attractivité des métiers

de l'autonomie et du
grand âge

Nouveau projet 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/04/2023 01/06/
2023

Pôle Formation et Emploi -
Direction Formations
Sanitaires et Sociales

V033230401010601001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE
(Agent d'entretien)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
30h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

18/04/2023 01/05/
2023

V033230401010637001 Attaché
Un Chargé ou une

Chargée de mission
CESER Commission

"Environnement"

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/04/2023 01/09/
2023 CESER

V033230401010682001
Attaché
Emploi contractuel de cat.
A

Un Chargé ou une
Chargée de mission
Fonds Européens et
Territoires -Site de

Poitiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/04/2023 01/07/
2023

Pôle Europe et
international - Direction
Fonds Européens- Site de
Poitiers

V033230401010713001 Agent de maîtrise Chef d’équipe stades (H/
F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

18/04/2023 01/06/
2023 Installations sportives

V033230401010821001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'entretien des
équipements sportifs et

d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 18/04/2023 01/07/

2023 Sports

Arrêté n° 03320230425754

Page 3/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401010852001
Emploi contractuel de cat.
B
Rédacteur

Un Instructeur ou Une
Instructrice dispositif

PCAE Cuma et
investissements dans les
exploitations agricoles

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/04/2023 01/07/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture,
Industries agro-
alimentaires et Pêche

V033230401010958001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 33h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
LACAUSSADE 33390
Saint-martin-
lacaussade

19/04/2023 26/06/
2023 Technique

V033230401011068001 Adjoint d'animation Animateurs ALSH-APS
secteur St Denis de Pile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 18/04/2023 01/06/

2023 Service Enfance

V033230401011068002 Adjoint d'animation Animateurs ALSH-APS
secteur St Denis de Pile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 18/04/2023 01/06/

2023 Service Enfance

V033230401011088001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent administratif Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 18/04/2023 01/07/
2023

Service Jeunesse, sports et
vie étudiante

V033230401011402001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant.e / suppléant.e
du régisseur (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/04/2023 01/07/
2023

V033230401011450001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
caisse

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

19/04/2023 17/04/
2023 PISCINE

V033230401011514001 Adjoint technique AGENT TECHNIQUE
LOGISTIQUE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

19/04/2023 01/05/
2023

pôle culture, sport et vie
associative

V033230401011616001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel de cat.
A

Un chef ou une cheffe de
service du spectacle

vivant - Sites de
Bordeaux, Limoges,

Poitiers

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/04/2023 01/09/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction de
la Culture et du Patrimoine

V033230401011633001
Emploi contractuel de cat.
B
Rédacteur

Un Instructeur ou une
Instructrice de

dispositifs FEADER

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/04/2023 01/07/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture,
Industries Agro-
alimentaires et Pêche

V033230401011836001
Médecin de 1ère classe
Médecin de 2ème classe
Médecin hors-classe

Médecin directeur.rice
adjoint.e DPS - domaine
PMI adolescents adultes

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

19/04/2023 01/06/
2023 DGAS/PSDS/DPS/SPMIAA

Arrêté n° 03320230425754

Page 4/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

33074 Bordeaux
cedex

V033230401011911001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Un Directeur adjoint ou
une Directrice adjointe

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/04/2023 01/05/
2023

Direction Jeunesse et
Citoyenneté

V033230401011916001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Projeteur H/F
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/04/2023 01/08/
2023

V033230401011967001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

19/04/2023 01/05/
2023 Cadre de vie

V033230401011967002 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

19/04/2023 01/05/
2023 Cadre de vie

V033230401012005001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e de mission
lutte contre les
discriminations

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/04/2023 01/07/
2023

V033230401012077001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'acueil
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/04/2023 01/05/
2023

Lycée Trégey - Bordeaux -
B30489

V033230401012112001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Surveillant.e de travaux
f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/04/2023 01/06/
2023 ST4 PT Sud

V033230401012295001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Agent.e d'exploitation
des équipements sportifs
/ responsable sécurité (f/

h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/04/2023 01/05/
2023

V033230401012571001 Technicien principal de
2ème classe

Responsable des
services techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES LES
RIVES DE LA
LAURENCE 33452
SAINT-LOUBES
CEDEX

19/04/2023 22/05/
2023 technique

Arrêté n° 03320230425754

Page 5/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401012639001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur Adjoint des
Services Techniques -

Directeur des Bâtiments

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

19/04/2023 01/08/
2023 Services techniques

V033230401012710001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

CHARGE D’ETUDE
FONCTIONNEL DES
OUTILS FINANCIERS

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/04/2023 01/06/
2023

Administration
fonctionnelle

V033230401013218001 Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

20/04/2023 01/06/
2023 Police Municipal

V033230401013221001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Un chargé des achats
responsables et de la

qualité des contrats F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 20/04/2023 04/09/

2023

V033230401013252001
Attaché
Emploi contractuel de cat.
A

Un chargé ou une
chargée d'études et

modélisation transports
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/04/2023 01/04/
2023 Mission Intermodalité

V033230401013281001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Un agent d’accueil/état
civil F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 20/04/2023 01/08/
2023

V033230401013334001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Responsable service
environnement et cadre

de vie

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

20/04/2023 01/09/
2023 Services techniques

V033230401013471001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

20/04/2023 01/06/
2023 technique

V033230401013594001 Adjoint technique Jardinier
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 20/04/2023 01/05/

2023 DSTU

V033230401013666001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Gestionnaire retraite
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/04/2023 01/09/
2023

V033230401013731001 Attaché
Chargée de mission
Action Collective de

Proximité (ACP)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
SUD GIRONDE 33490
SAINT-MACAIRE

20/04/2023 29/05/
2023 Economie-santé

V033230401013781001 Adjoint technique Agent Technique Poste vacant suite à
un détachement (> 6 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240

20/04/2023 24/07/
2023

Arrêté n° 03320230425754

Page 6/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

mois) ou à une
intégration directe

SAINT ANDRE DE
CUBZAC

V033230401013931001 Adjoint administratif Assistant.e de gestion (f/
h)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/04/2023 01/06/
2023 Finances

V033230401013949001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent du service Gestion
des Moyens du Pôle
Enfance Jeunesse et

Familles

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

20/04/2023 20/05/
2023 Gestion des moyens

V033230401013997001

Adjoint technique
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Responsable du service
Gestion des moyens du

pôle enfance jeunesse et
familles

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

20/04/2023 20/05/
2023 Gestion des moyens

V033230401014216001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Adjoint technique des
structures (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

23/04/2023 15/05/
2023 Temps de l'enfant

V033230401014220001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Informaticien mutualisé Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE
GIRONDE
NUMERIQUE 33000
Bordeaux

20/04/2023 12/05/
2023 Pôle Services numérique

V033230401014252001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Adjoint technique des
structures (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

20/04/2023 15/05/
2023 Temps de l'enfant

V033230401014381001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Conseiller transition
numérique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE
GIRONDE
NUMERIQUE 33000
Bordeaux

20/04/2023 12/06/
2023 Pôle Services numérique

V033230401014419001
Attaché de conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du patrimoine

Chargé.e de mission
patrimoines culturels -
Conservateur.rice des

antiquités et objets d'art
(CAOA)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAC/AD/Service
Territoires et Patrimoines

Arrêté n° 03320230425754

Page 7/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401014483001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSHGA/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014483002

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSHGA/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014483003

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSHGA/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

Arrêté n° 03320230425754

Page 8/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

V033230401014483004

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSHGA/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014484001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSPM/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

Arrêté n° 03320230425754

Page 9/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401014484002

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSPM/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014484003

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSPM/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014484004

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSPM/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

Arrêté n° 03320230425754

Page 10/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

V033230401014487001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSSUD GIRONDE/
EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014487002

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSSUD GIRONDE/
EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

Arrêté n° 03320230425754

Page 11/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401014487003

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSSUD GIRONDE/
EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014487004

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSSUD GIRONDE/
EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

V033230401014487005

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Attaché
Pédicure-pod., ergothér.,

Coordinateur.trice
médico-social.e Centre
Local d'Information et
de Coordination (CLIC)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/04/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSSUD GIRONDE/
EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC

Arrêté n° 03320230425754

Page 12/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

V033230401014588001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

21/04/2023 01/05/
2023 Cuisine centrale

V033230401014588002 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

21/04/2023 01/05/
2023 Cuisine centrale

V033230401014651001
Adjoint technique
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00

MAIRIE DE
MAZERES 33210
Mazeres

21/04/2023 01/06/
2023 scolaire

V033230401014741001 Adjoint technique Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

21/04/2023 01/05/
2023

V033230401014764001 Assistant socio-éducatif Assistant social (H/F)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. FLOIRAC

33270 Floirac 21/04/2023 01/07/
2023 CCAS

V033230401014814001 Adjoint administratif Agent.e comptable (f/h)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

21/04/2023 01/08/
2023

V033230401014841001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale

Auxiliaire de
Puériculture

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
PAYS FOYEN 33220
Pineuilh

21/04/2023 01/05/
2023 Petite Enfance

V033230401014853001

Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe

Directeur (F/H) du
service des temps de

l'enfant école
élémentaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

21/04/2023 01/06/
2023 Temps de l'enfant

V033230401014855001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Emploi contractuel de cat.
B

Un Instructeur ou une
Instructrice FEADER

Natura 2000 - site
Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/04/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Environnement

Arrêté n° 03320230425754

Page 13/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401014887001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Un Instructeur ou une
Instructrice FEADER

Natura 2000 - site
Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/04/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Environnement

V033230401014941001 Attaché
Un Responsable ou Une
Responsable de secteur

de mobilité - Site de
Limoges

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/07/
2023 Mobilité Territoriale

V033230401015158001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Attaché

Directeur/trice et
Secrétariat de l’Ecole de

Musique
Intercommunale

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

23/04/2023 01/08/
2023

V033230401015236001
Emploi contractuel de cat.
A
Attaché

Un Chargé ou une
Chargée de projet

optimisation du
processus de
recrutement

Nouveau projet 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/07/
2023

Pôle Ressources - Direction
des Ressources Humaines

V033230401015253001 Agent de maîtrise principal
RESPONSABLE

SERVICE
INTERVENTION

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 21/04/2023 22/05/
2023

DIRECTION DES
SERVICES TECHNIQUES

V033230401015290001 Attaché Chargé d'études et de
pilotage

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023 DGFCP - DATA

V033230401015301001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Responsable de la ferme
découverte f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/07/
2023 ST5 PTO

V033230401015376001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

chargé.e de gestion de la
dette

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023 DGFCP - DRIF

V033230401015397001 Rédacteur Coordonnateur
budgétaire M22/M7

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023

DGFCP - Direction CCAS
Bordeaux

V033230401015410001 Rédacteur Coordonnateur
budgétaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023

DGFCP - Direction CCAS
Bordeaux

Arrêté n° 03320230425754

Page 14/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401015415001 Rédacteur Coordonnateur
budgétaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023

DGFCP - Direction CCAS
Bordeaux

V033230401015420001 Rédacteur Coordonnateur
budgétaire et comptable

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023

DGFCP - Direction CCAS
Bordeaux

V033230401015423001 Rédacteur Coordonnateur
budgétaire et comptable

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023

DGFCP - Direction CCAS
Bordeaux

V033230401015428001 Rédacteur Coordonnateur
budgétaire et comptable

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023

DGFCP - Direction CCAS
Bordeaux

V033230401015429001 Rédacteur Coordonnateur
budgétaire et comptable

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023

DGFCP - Direction CCAS
Bordeaux

V033230401015438001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé.e de
communication -

commande publique

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/06/
2023 DGFCP - DACP

V033230401015458001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Responsable du service
gestion des ressources

du pôle enfance jeunesse
et famille

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

21/04/2023 01/06/
2023 Gestion des moyens

V033230401015487001 Attaché
Un responsable ou une
responsable de secteur

de mobilité - site de
Limoges

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/07/
2023

Pôle : Transports,
Infrastructures, Mobilité et
Cadre de Vie - Direction :
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230401015577001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé.e de mission
stratégie et gouvernance

de l'énergie H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/04/2023 01/08/
2023

V033230401015732001 Technicien Responsable du Pôle
voirie signalisation H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

21/04/2023 01/06/
2023

CTM / Pôle voirie
signalisation

V033230401015795001
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Un-e Agent-e de sécurité
et de sûreté

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/04/2023 01/07/
2023 Service Sécurité Sûreté

Arrêté n° 03320230425754

Page 15/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique principal
de 1ère classe

cadres (retraite,
démission,...)

V033230401016107001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 06h00

SIRP ST-JEAN-DE-
BLAIGNAC/
MERIGNAS/ST-
VINC.PERT. 33350
Merignas

24/04/2023 01/09/
2023

V033230401016129001 Rédacteur Responsable qualité
hygiène

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

24/04/2023 01/06/
2023

V033230401016263001 Adjoint administratif Juriste
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240
St-Germain-de-la-
Riviere

24/04/2023 01/08/
2023

V033230401016586001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Journaliste reporter
d'images (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/04/2023 01/06/
2023 communication

V033230401016647001 Attaché
Chargé-e de mission
Fonds Européens et

Territoires
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/04/2023 01/07/
2023

Pôle Europe et
International - Direction
Fonds Européens et
Territoires

V033230401016691001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistante à la dgs
Poste vacant

temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

24/04/2023 01/06/
2023 administratif

V033230401016747001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Responsable d'équipe
voirie (sectoriel) f/h

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/04/2023 01/08/
2023 ST6 PTO

V033230401016839001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

24/04/2023 01/06/
2023 TECHNIQUE

V033230401016847001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Policier Municipal -
Brigade de Jour H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

24/04/2023 01/04/
2023

PROXIMITE
TRANQUILITE ESPACES
PUBLICS

V033230401016957001 Adjoint administratif Agent comptable
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN 33350
Mouliets-et-
villemartin

24/04/2023 01/07/
2023 Administratif

V033230401017001001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE
TERRITORIAL

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

30h00
MAIRIE DE CUSSAC-
FORT-MEDOC 33460
Cussac-fort-medoc

24/04/2023 01/05/
2023

Technique pôle ecole
entretien

V033230401017040001 Attaché Un Chargé ou une
Chargée de mission

Poste vacant suite à
un détachement (> 6 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/04/2023 01/07/
2023

Pôle : Développement
Economique et
Environnemental -

Arrêté n° 03320230425754

Page 16/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

agroalimentaire - Site de
Limoges

mois) ou à une
intégration directe

Direction : Agriculture,
Industries
Agroalimentaires et Pêche

V033230401017154001 Ingénieur
Ingénieur principal

chargé.e d'opérations
des bâtiments

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/04/2023 01/07/
2023

service construction et
amélioration du patrimoine

V033230401017182001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Auxiliaire de puériculture
de classe normale
Auxiliaire de puériculture
de classe supérieure

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

24/04/2023 01/06/
2023 Volante Multi-structures

V033230401017200001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Contremaitre centre de
recyclage H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/04/2023 01/10/
2023 service valorisation

V033230401017213001
Attaché de conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du patrimoine

Archéologue généraliste
H/F (contrat de projet) Nouveau projet 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/04/2023 01/07/
2023

Etudes, architecture et
archéologie

V033230401017231001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 21h00

MAIRIE DE
FLAUJAGUES 33350
Flaujagues

24/04/2023 16/07/
2023 restauration scolaire

V033230401017494001 Technicien
Responsable

équipements et
matériels éducatifs

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 24/04/2023 01/05/
2023 Direction de l'enfance

V033230401017496001 Attaché
Responsable des

Ressources Humaines
F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

24/04/2023 01/07/
2023 Ressources humaines

V033230401017616001
Attaché
Attaché principal
Attaché de conservation du
patrimoine

Chargé de mission Arts
vivants

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

25/04/2023 01/06/
2023 ARTS VIVANTS

V033230401017888001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de Violon
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
10h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

25/04/2023 15/09/
2023 Ecole de musique

V033230401017913001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Référent-e Dialogue
Social

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/04/2023 01/07/
2023

Pôle Ressources - Direction
Ressources Humaines

V033230401018035001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant.e
administratif.ve

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/04/2023 01/07/
2023

Construction et
amélioration du patrimoine

Arrêté n° 03320230425754

Page 17/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal de
1ère classe

Arrêté n° 03320230425754

Page 18/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-03320230425754-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023


	Arrêté n° 03320230425754
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



